
Protokół Nr  33/2022 
 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Samorządowej oraz Komisji ds. Rodziny  

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

w dniu 17 lutego 2022  r. 
 

Zdalne obrady Komisji otworzyli: 
 

1) Przewodniczący Komisji Samorządowej – Kamil Kutryba 

oraz 

2) Przewodniczący Komisji ds. Rodziny – Marek Giemza 
 

stwierdzając quorum na podstawie list obecności (listy obecności w załączeniu). 
 

Wspólne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 13.19. 
 

Wobec braku uwag członkowie Komisji Samorządowej oraz Komisji ds. Rodziny 

obradowali według zaproponowanego porządku obrad (porządek w załączeniu). 

 

Ad I./Opiniowanie projektów uchwał na nadzwyczajną sesję Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 17 lutego 2022 r., w sprawie: 
 

1) realizacji przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej”  - edycja 2022,(w załączeniu do protokołu) 

 

Radna R. Duda zwróciła się z zapytaniem do Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim – p. M. Salwerowicz – czy usługa „asystenta 

osobistego osoby niepełnosprawnej”, będzie zlecana przez MOPS firmie 

zewnętrznej? 

Pani M. Salwerowicz odpowiedziała, że w/w usługabędzie zlecona na zewnątrz firmie 

lub stowarzyszeniu wyłonionym w przetargu. 

 

Więcej pytań nie zgłoszono. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały został  pozytywnie zaopiniowany przez członków 

Komisji Samorządowej i Komisji ds. Rodziny. (jednogłośnie „za”) 

 

2) realizacji przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2022,(w załączeniu do protokołu) 

 

Radna Renata Duda zapytała, czy środki finansowe przeznaczone na realizację 

przedmiotowego programu będą rzeczywiście pochodziły w całości z Funduszu 

Solidarnościowego, tzn., że obędzie się tu bez wkładu własnego MOPS-u? 
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Pani Dyrektor M. Salwerowicz odpowiedziała twierdząco na pytanie Pani Radnej  

R. Dudy - środki finansowe na realizację Programu będą pochodzić w całości  

z Funduszu Solidarnościowego. 

Więcej pytań nie zgłoszono.  

 

Przedmiotowy projekt uchwały został  pozytywnie zaopiniowany przez członków 

Komisji Samorządowej i Komisji ds. Rodziny. (jednogłośnie „za”) 

 

3) wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników oraz uchwalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników produktami rolnymi  

lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie 

rolnym,(w załączeniu do protokołu) 

 

Radny D. Kaszuba poprosił, obecnego na posiedzeniu komisji Dyrektora Targowisk 

Miejskich – p. M. Kosiarza, o przedstawienie wyjaśnienia odnośnie nowej wersji  

projektu w/w uchwały. 

Dyrektor M. Kosiarz poinformował członków komisji, że w nowej wersji projektu 

uchwały zostały wprowadzone zmiany porządkowe, powodujące większą 

przejrzystość treści uchwały. Natomiast, merytoryka w/w projektu uchwały pozostała 

bez zmian.  
 

Więcej pytań nie zgłoszono.  

 

Członkowie Komisji Samorządowej RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowali w/w 

projekt uchwały. 

 

Ad II./ Sprawy różne. 
 
Nie zgłoszono pytań. 
 

Wspólne posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 13.29. 

 

Przewodniczyli: 

 

Przewodniczący Komisji Samorządowej – Kamil Kutryba 

Przewodniczący Komisji ds. Rodziny – Marek Giemza 

 

Protokołowała: Eliza Kaniewska 


